
UCHWAŁA NR XXIX/195/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Łochów  na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art.243, 
art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się w budżecie Gminy Łochów zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty: 

1) dochody 100.884.481,24 zł, w tym: dochody bieżące 90.095.049,83 zł, dochody majątkowe 
10.789.431,41 zł, 

2) wydatki 103.712.667,82 zł,w  tym: wydatki bieżące 88.145.707,59 zł, wydatki majątkowe 
15.566.960,23 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2a.  

§ 3.  

1. Określa się deficyt budżetu Gminy w kwocie 2.828.186,58 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych  kredytów w kwocie 136.748 zł, wolnymi środkami w kwocie 2.631.360,06 zł 
oraz  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 60.078,52 zł. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie  5.132.946,58 zł 

2) rozchody budżetu  w kwocie  2.304.760,00 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Zmienia się plan dotacji i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Zmienia się plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami  Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  

Zmienia się plan  dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych,  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Łochowa. 

§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu Miejskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 2



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 1



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 2



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 3



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 1



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 2



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 3



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 4



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 5



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 6



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 7



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 8



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 9



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 10



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 11



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 12



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 1



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 2



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 3



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 4



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 5



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 6



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 7



   Załącznik Nr 3 

 do   uchwały  Nr XXIX/195/2020  

                                                                                                                           Rady Miejskiej w  Łochowie  

                                                                                                                                                z dnia 30 września  2020 r.                                                                                                                                                                                                        

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

         I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

 

Lp.                              T r e ś ć       Klasyfikacja 

     przychodów i         

rozchodów 

Kwoty 

w zł 

 

 1 

 

 2 

 

 3 

 

Planowane dochody 

 

Planowane wydatki 

 

Wynik (różnica między 1 i 2 (+) 

lub między 2 i 1 (- ) 

 

 

 

 

 

 

 

100.884.481,24 

 

103.712.667,82 

 

-2.828.186,58 

 

  I 

 

Przychody 

 

 

5.132.946,58 

   

1 

 

 

2 

 

3  

 

4 

 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych na 

finansowanie zad. realizowanych z udz. środków 

poch. z budżetu UE 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych 

 

Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów 

 i pożyczek z lat ubiegłych 

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

 

§  952 

 

 

§  952 

 

§  950 

 

§  905 

 

136.748,00 

 

 

2.304.760,00 

 

2.631.360,06 

 

60.078,52 

  II 

   

Rozchody  

 

2.304.760,00 

  1 

  2 

  3 

 

  4  

Spłata otrzymanych krajowych kredytów 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 

Spłata kredytów otrzymanych na finans. zad. realiz. 

z udz. środków poch.z budż UE 

Spłata pożyczek otrzym.na finans.  zad. real. z 

udział. środków poch. z budż. UE 

§  992 

§  992 

§  992 

 

§  992 

 

1.983.540,00 

166.815,00 

6.700,00 

 

147.705,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 1



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 1



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 1



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 1



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 1



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 1



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 2



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 3



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 4



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 5



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 6



Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 7



           Zał. Nr 7 do  uchwały Nr XXIX/195/2020 Rady Miejskiej w Łochowie                        z dnia 30 
września 2020 r.  

                                                                                                                                            

  Dotacje udzielone w  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotow

ej 

 

przedmiotow

ej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 1.395.000  71.879 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Łochowie 

1.000.000  51.179 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łochowie 395.000   

851 85111 SPZOZ w Węgrowie   20.700 

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 3.978.919  559.430 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie- 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

64.191   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza - dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

103.693   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

1.372.308  75.000 

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

234.446   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza -dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

144.135   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

396.371   

801 80104 Przedszkole Niepubliczne " 

Mikilandia" - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

428.023   

801 80149 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny " Mój Świat" w 

Łochowie - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

1.057.604   

801 80149 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

13.218   

Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 1



801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

2.909   

801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

162.021   

801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

  965 

801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza - dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

  1.238 

801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

  11.311 

851 85154 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych -działania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym 

  30.000 

853 85395 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych - działania z 

zakresu działalności społecznej na 

rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz na rzecz osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin 

   15.000 

855 85505 Niepubliczny Żłobek Zuszek 

Maluszek- dotacja na dziecko 

objęte opieką w żłobku 

  80.916 

921 92105 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych - działania z 

zakresu dóbr kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego  

  20.000 

926 92605 Prowadzenie działalności sportowej  

Kluby Sportowe 

  325.000 

Ogółem  5.373.919  631.309 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 2



 

 

 

Uzasadnienie 

 

do  uchwały  Nr XXIX/195/2020 Rady Miejskiej w Łochowie  z  dnia 30 września 2020 r.  

  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2020 rok  

 
DOCHODY: 

W dziale 750 Administracja publiczna  
 w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie  zwiększa się plan dotacji w kwocie 599 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej ( dot. zadań 

pozostałych) wg pisma Nr WF-I.3111.9.42.2020 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przesuwa się plan dochodów 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz zwiększa się plan środków w kwocie 150.000 zł  

planowanych do pozyskania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie z przeznaczeniem na "Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Łochowie ul. Fabryczna". 

W dziale 758 Różne rozliczenia wprowadza się : 

 w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe : 

- plan dotacji w kwocie 168.912,89 zł ( w tym bieżąca w kwocie 78.021,86 zł i majątkowa w kwocie 

90.891,01 zł) dot. zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r. wg 

pisma Nr WF-I.3111.14.5.2020 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 w rozdziale 75816 Wpływy do rozliczenia: 

- plan środków w kwocie 951.207 zł, o których mowa w  uchwale Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 

2020r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Gmina Łochów złożyła wniosek o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin  

i powiatów do Prezesa Rady Ministrów za pośrednictwem Wojewody i w dniu 04 września 2020 r. na 

wyodrębnione konto bankowe wpłynęły środki w kwocie 1.550.221 zł. W związku z powyższym zostały 

wprowadzone częściowo środki do planu na realizację zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 r. tj. 

na " Przebudowę ulicy Kwiatowej w Łochowie" oraz na " Budowę drogi gminnej w Jasiorówce do ul. 

Żeromskiego w Łochowie". 

W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów w kwocie 1.663 zł ( dochodów 

bieżących w kwocie 1.003 zł na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej  

w Łochowie oraz dochodów majątkowych w kwocie 660 zł na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Orła Białego w Ostrówku).  

W działach  852 Pomoc społeczna i 855 Rodzina  zwiększa się : 

 w rozdziale 85216 Zasiłki stałe plan dotacji w kwocie 30.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych wg pisma Nr WF-I.3111.17.59.2020 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie, 

 w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny plan dotacji w kwocie 59.120 zł z przeznaczeniem na 

realizację świadczenia " Dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 

2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu " Dobry start" i rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu " Dobry start" 

wg pisma Nr WF-I.3111.20.19.2020 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

 

 

WYDATKI 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków w kwocie 21.215 zł, w tym : 

Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 1



- wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. " Budowa wodociągu w Łazach" w kwocie 984 zł  

z przeznaczeniem na aktualizacje kosztorysów do złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

- na wniosek Sołectwa Matały usuwa się przedsięwzięcie pn. " Opracowanie dokumentacji sieci 

wodociągowej w Matałach " w kwocie 5.000 zł, 

- zwiększa się środki w kwocie 25.251 zł na zadanie inwestycyjne pn. " Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  

w Laskach". 

W dziale 600 Transport i łączność  wprowadza się następujące zmiany: 

- na wniosek Sołectwa Matały wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. " Remont drogi gminnej  

w miejscowości Matały" realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w kwocie 8.290,53 zł, 

- na wniosek Sołectwa Samotrzask wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. " Remont dróg gminnych  

w miejscowości Samotrzask" w kwocie 3.084,15 zł, 

- zmniejsza się środki o kwotę 3.928 zł przeznaczone na zakup usług pozostałych dot. dróg gminnych, 

- na wniosek Sołectwa Laski usuwa się przedsięwzięcie pn. " Prace porządkowe na poboczu drogi 

gminnej w miejscowości Laski" w kwocie 8.000 zł, 

- zwiększa się środki na realizacje zadania inwestycyjnego pn. " Budowa drogi gminnej w Jasiorówce od 

ul .Żeromskiego w Łochowie" w kwocie 547.889 zł, zostano poniesione wydatki w 2020 r w kwocie 

667.137 zł, dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

- zwiększa się środki w kwocie 6.000 zł na zadanie pn. " Budowa ulicy Sosnowej w Łochowie", 

- na wniosek Sołectwa Matały zmniejsza się środki o kwotę 190,53 zł na przedsięwzięcie pn. 

 " Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w Matałach ( nr dz. 330)", 

-na wniosek Sołectwa Budziska zwiększa się środki w kwocie 3.981 zł na przedsięwzięcie pn. 

 " Przebudowa drogi gminnej w Budziskach działka ewidencyjna nr 300", 

- zwiększa się środki w kwocie 421.873 zł na realizacje zadania pn. " Przebudowa ul. Kwiatowej  

w Łochowie", dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przesuwa się środki pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz zwiększa się środki w kwocie 

600.000 zł na wykup gruntów dotyczy poszerzenia ul. Modrzewiowej w Łochowie. Ponadto w rozdziale 

70095 Pozostała działalność zmniejsza się środki o kwotę 60.888 zł w związku z niezaangażowanymi 

środkami. 

W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się następujących zmian: 

 w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się środki w kwocie 599 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej ( dot. zadań pozostałych) wg pisma Nr WF-

I.3111.9.42.2020z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego przesuwa się środki pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  wprowadza się zmiany: 

 w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększa się środki w kwocie 5.319,66 zł , w tym : 

kwota 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych dot. samochodów strażackich,  kwota 

319,66 zł na Remont strażnicy OSP Gwizdały) oraz przesuwa się środki pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, 

 w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe przesuwa się środki pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej. 

W dziale 757 Obsługa długu publicznego zmniejsza się środki o kwotę 150.000 zł w związku  

z obniżeniem stawki WIBOR 1M, 3M. 

W dziale 758 Różne rozliczenia zmniejsza się niezaangażowane środki o kwotę 1.734.79 zł 

przeznaczone na zapłatę podatku VAT. 

W działach   801 Oświata i wychowanie i 854 Edukacyjna opieka wychowawcza wprowadza się 

następujące zmiany: 

 na wniosek dyrektorów  szkół: Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku, Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Łochowie, Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej 

Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 2



w Łochowie ( zwiększa się plan wydatków w kwocie 1.003 zł na zakup usług pozostałych), Szkoły 

Podstawowej im. Wincentego Witosa w Gwizdałach, Samorządowego Przedszkola Nr 1 w Łochowie 

przesuwa się środki pomiędzy działami , rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 przesuwa się środki  między rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz zmienia się  plan dotacji 

podmiotowej dla szkół i przedszkoli  prowadzonych przez Stowarzyszenia i osoby fizyczne na terenie 

Gminy  z podziałem na : 

-  dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie- zwiększa się plan dotacji w kwocie 

4.937 zł w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe z jednoczesnym zmniejszeniem w rozdziale 80149 

Realizacja zadań wymagających (...)oraz zmniejsza się plan dotacji o kwotę 2.909 zł, a wprowadza się 

rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki (...), 

-  dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Julin zmniejsza się plan dotacji o kwotę 10.677 zł w rozdziale 80101 

Szkoły podstawowe z jednoczesnym zwiększeniem w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych, 

-  zmniejsza się plan dotacji o kwotę 11.341 zł dla Przedszkola Niepublicznego " Mikilandia", 

- zwiększa  się plan dotacji w kwocie 4.091 zł dla Terpeutycznego Niepublicznego Punktu 

Przedszkolnego " Mój Świat" w Łochowie. 

Powyższe zmiany planu dotacji związane są ze zmianą liczby uczniów od 1 września br. 

 zmniejsza się środki o kwotę 94.500 zł na zadanie inwestycyjne pn. " Modernizacja kotłowni 

Szkoły Podstawowej  Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie w związku z przesunięciem realizacji na 

2021 r., 

 na wniosek Sołectwa Brzuza wprowadza się przedsięwzięcie pn. " Doposażenie placu zabaw przy 

szkole w Brzuzie' w kwocie 5.000 zł. 

W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się środki w kwocie 30.000 zł  z przeznaczeniem  na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych wg pisma Nr WF-I.3111.17.59.2020 z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej wprowadza się zmiany: 

- na wniosek Sołectwa Budziska usuwa się przedsięwzięcie pn. " Organizacja festynu rodzinnego  

w Budziskach" w kwocie 2.481 zł, 

- na wniosek Sołectwa Matały usuwa się przedsięwzięcie pn. " Organizacja Dnia Dziecka we wsi Matały 

w kwocie  1.500 zł. 

W dziale 855 Rodzina wprowadza się zmiany: 

  w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny   na wniosek kierownika MGOPSu w Łochowie  

przesuwa się środki między paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne (...) zwiększa się plan zwrotu dotacji w kwocie 2.000 zł, 

 w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny zwiększa się środki w kwocie 59.120 zł z przeznaczeniem 

na realizację świadczenia " Dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 

2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu " Dobry start" i rozporządzenia Rady Ministrów 

 z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu " Dobry 

start" wg pisma Nr WF-I.3111.20.19.2020 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 

- zwiększa się środki w kwocie 8.425 zł na wynagrodzenia bezosobowe asystenta rodziny na wniosek 

kierownika MGOPSU w Łochowie, 

 w rozdziale 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków zwiększa się plan dotacji w kwocie 

7.250 zł w związku ze zwiększeniem liczby dzieci uczęszczających do żłobka. 

 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadza się następujące zmiany : 

  w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się środki o kwotę 3.591 zł na 

zadanie bieżące pn. " Konserwacja rowu wzdłuż ścieżki rowerowej" w związku z wybraniem 

wykonawcy i podpisaniem umowy, 

 w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększa się środki w kwocie 

5.000 zł na zadanie pn. " Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 

Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 3



Łochów - etap II" ze względu na konieczność zwiększenia zakresu wykonywanej dokumentacji 

do złożenia wniosku o dofinansowanie, 

 w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg wprowadza się zmiany: 

- zmniejsza się środki o kwotę 415 zł na zakup materiałów i z zakupu energii 85 zł, 

- na wniosek Sołectwa Samotrzask zmniejsza się środki o kwotę 3.084,15 zł na przedsięwzięcie pn. " 

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Samotrzask", 

- na wniosek Sołectwa Laski wprowadza się przedsięwzięcie pn. " Wykonanie oświetlenia drogowego na 

skrzyżowaniu dróg w Laskach ' w kwocie 8.000 zł. 

 w rozdziale 90095 Pozostała działalność wprowadza się zmiany: 

- na wniosek Sołectwa Majdan usuwa się przedsięwzięcie pn. " Sprzątanie miejscowości Majdan"  

w kwocie 1.000 zł, 

- na wniosek Sołectwa Budziska usuwa się przedsięwzięcie pn. " Zakup tabliczek do oznakowania nazw 

ulic w Budziskach" w kwocie 1.500 zł, 

- na wniosek Sołectwa Łojki zmniejsza się środki o kwotę 4.850 zł na przedsięwzięcie pn. " Zakup 

urządzeń siłowni plenerowej na plac wiejski w Łojkach", 

- na wniosek Sołectwa Brzuza usuwa się przedsięwzięcie pn. " Naprawa zabawek na palcu zabaw przy 

szkole w Brzuzie" w kwocie 5.000 zł, 

- na wniosek Sołectwa Łojki wprowadza się przedsięwzięcie pn. " Zagospodarowanie działki gminnej  

w miejscowości Łojki" w kwocie 4.850 zł , kontynuacja zadania z 2018 r., 

- na wniosek Sołectwa Majdan zwiększa się środki w kwocie 1.000 zł na zadanie pn. " Zagospodarowanie 

działki gminnej w miejscowości Majdan". 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego wprowadza się zmiany: 

- zmniejsza się środki o kwotę 4.000 zł na zakup materiałów, 

- na wniosek Sołectwa Matały zmniejsza się środki o kwotę 1.600 zł na przedsięwzięcie pn. " Zakup  

i montaż blaszanego garażu na teren świetlicy przy świetlicy wiejskiej w Matałach", 

- zmniejsza się środki o kwotę 300 zł z tytułu opłat na rzecz budżetów jst, 

- na wniosek Sołectwa Zambrzyniec zwiększa się środki  w kwocie 4.000 zł na przedsięwzięcie pn. " 

Wykonanie ogrodzenia wokół placu wiejskiego " z jednoczesnym usunięciem przedsięwzięcia pn. " 

Zakup i montaż rynien do wiaty wypoczynkowo- rekreacyjnej znajdującej się na terenie działki wiejskiej 

w ramach zadania pn. " Budowa wiaty wypoczynkowo- rekreacyjnej wraz z grillem na terenie działki 

wiejskiej ". 

W dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się następujących zmian: 

 w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zmniejsza się środki o kwotę 35.500 zł na zadanie inwestycyjne 

pn. " Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości Kamionna " w związku  z nieogłoszeniem 

naboru w 2020 r. oraz zwiększa się środki w kwocie 15.500 zł do kwoty 18.442,17 zł na zadanie 

inwestycyjne pn. '' Utworzenie boiska sportowego w sołectwie Łopianka ( 10.000 zł z MIAS, 8.442,17 zł 

środki gminy), 

  w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej przesuwa się środki między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 038E0890-AA76-45F3-B21E-5263AEC7DAC4. Podpisany Strona 4




